
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1

68119311886

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ โครงการพัฒนาเส้นทางส่งเสริมการท่องเที่ยวกลุ่มจังหวัดภาคเหนือตอนล่าง 2  ทางหลวงหมายเลข 1084 ตอน ป่าแดง - หาดชะอม

ระหว่าง กม.24 + 000 - กม.27 + 000  พื้นที่ ตำบลบางตาหงาย อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ ปริมาณงาน 1 แห่ง (36,000 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)
30000000 บาท

29623480.5 บาท

0605559000404 บริษัท พรสวัสดิ์ก่อสร้าง จำกัด 29,600,000.00งานขยายไหล่ทาง1

0625565001107 บริษัท สุวรรณกิจกำแพงก่อสร้าง จำกัด 29,623,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0605559000404 บริษัท พรสวัสดิ์ก่อสร้าง จำกัด 681222023406
นว.1/2/2569 (จ

ว.)
06/01/2569 29,600,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


